
 

 

 

                     HOSPIC ŠTRASBURK o.p.s. 
                              Bohnická 12/57, 181 00 Praha 8 - Bohnice 

________________________________________________________________________________________ 

Hospic Štrasburk, o.p.s., Praha 8, Bohnická 12, IČO: 61383457, č.ú.: 19-560 133 0227 / 0100 
www. hospicstrasburk.cz, kancelar@hospicstrasburk.cz 

Hospic Štrasburk, Praha 8, Bohnická 12/57, recepce tel. 283 105 511, recepce fax 283 105 577 

 
 
 

 

INFORMACE O AKTUALIZACI 
 

Ceníku služeb hospice 
 

Tištěno: 07.06.2022 

 

S ohledem na všeobecně nepříznivou ekonomickou situaci v době 

inflace a vzhledem k plošnému zdražování veškerých nákladů a vstupů 

(strava, elektřina, plyn, vodné, stočné, praní prádla, atd) jsme nuceni, 

bohužel, zvýšit denní (pobytovou) taxu za péči hospicu, a to  

 

  s účinností od 1.7.2022 na =600,- Kč / 1 den. 

 

 Ceník služeb hospicu bude v tomto smyslu upraven.  

 

 Ceny ostatních položek Ceníku služeb hospicu tímto zůstávají nedotčeny.  

 

 Zvýšení denní taxy se týká jak pacientů přijímaných k datu 1.7.2022, tak 

pacientů, kteří jsou v hospici ubytováni již před tímto datem. 

 

 Za důsledky tohoto opatření se omlouváme, ale pro další fungování 

hospicu a pokračování péče je existenčně nezbytné. 
 

   Praha, Staré Bohnice 7.6.2022 
Dr. T. Kordač, ředitel o.p.s. 


